证券代码：002174            证券简称：游族网络            公告编号：2019-040

游族网络股份有限公司

关于 2019 年度担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）及其控股子公司因业务发展的

需要，为提高公司及其控股子公司决策效率，在确保规范运作和风险可控的前提

下，拟批准公司及控股子公司可为公司合并报表范围内的所有公司提供累计不超

过等值人民币 450,000 万元的融资担保额度。

所有签署日期在2018年度股东大会审议通过之日至2019年度股东大会召开

之日之间，且累计金额未超过上述总额度的担保协议有效。具体业务担保期间超

出上述时间段不视作无效。针对同一事项进行的多重担保，不重复计算占用额度。

期间内，发生的担保事项因担保对象归还借款，相关担保额度释放后可以滚动使

用。

本议案尚需提交公司股东大会审议，股东大会批准后，在以上额度内发生的

具体担保事项授权公司经营管理层具体负责与金融机构签订（或逐笔签订）相关

担保协议，不再另行召开董事会或股东大会。

二、预计担保情况

序号 担保对象名称 公 司 对 其

持股比例

预计担保额度（万元

人民币）

1 上海游族信息技术有限公司 100% 260,000

2 遊族香港有限公司/

YOUZU GAMES HONGKONG LIMITED

100% 150,000

3 上海游族互娱网络科技有限公司 100% 20,000

4 游族新加坡有限公司/

YOUZU (SINGAPORE) PTE. LTD.

100% 10,000

5 其他控股子公司 100% 10,000

 总计 - 450，000

以上仅为预测可能情况，在担保总额度未突破的前提下，以上分项担保额度

可相互调剂，无需另行召开董事会及股东大会。

三、被担保对象情况

（一）被担保对象基本情况

担保对象名称 注册时间 注册地址 注册资本 主营业务

上海游族信息

技术有限公司

2009年06月

22 日

上海市嘉定区银翔路 655 号

406 室

3,000万人

民币

计算机软硬件及

配件的技术开发

游族香港有限

公司

2013 年 5 月

3 日

香港湾仔轩尼诗道 250 号

卓能广场 15 楼 15B

10,000 港

币

计算机软硬件及

配件的技术开发

上海游族互娱

网络科技有限

公司

2016 年 4 月

12 日

上海市嘉定区真南路 4268

号 2 幢 J861 室

100 万 人

民币

计算机软硬件及

配件的技术开发

游族新加坡有

限公司

2015 年 1 月

13 日

60PAYALEBARROAD

#08-43PAYALEBAR

SQUARESINGAPORE409051

100万美元 计算机软硬件及

配件的技术开发

（二）被担保人最近一期经审计主要财务数据：

（单位：元）

被担保对

象名称

总资产

2018.12.31

净资产

2018.12.31

营业收入

2018.1.1-2.18.12.31

净利润

2018.1.1-2.18.12.31

上海游族信

息技术有限

公司

3,479,682,884.44 1,279,062,761.93 1,689,244,047.12 248,115,514.30

游族香港有

限公司
1,822,087,685.21 781,255,839.24 666,103,876.62 191,446,452.40

上海游族互

娱网络科技
2,607,461,279.09 1,121,529,427.37 1,351,175,571.96 676,073,785.20

有限公司

游族新加坡

有限公司
181,525,238.56 136,121,809.65 114,506,050.42 8,987,636.41

四、担保协议主要内容

本担保为拟担保授权事项，相关担保协议尚未签署，担保协议的主要内容将

由本公司及相关子公司与银行共同协商确定，最终实际担保总额将不超过本次授

予的担保额度。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止披露日，公司及控股子公司对外(对合并报表范围外的公司)担保余额为

0元；公司对子公司及子公司对子公司担保余额为等额人民币232,897.65万元；

本次公司新增对自身提供担保的 450,000 万元获批准后，公司董事会累计审议有

效担保总额为等额人民币 682,897.65 万元，占截至 2018 年 12 月 31 日经审计归

属于母公司股东净资产的 151.43%。公司实际履行担保总额为等额人民币

232,897.65 万元，占截至 2018 年 12 月 31 日经审计归属于母公司股东净资产的

51.64%。

公司所有对外担保为对控股子公司（包括控股子公司对控股子公司）提供的

担保，公司及控股子公司不存在对其他外部单位的担保，也无逾期担保金额或涉

及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等。

  游族网络股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 29 日

	游族网络股份有限公司
	董事会
	2019年4月29日